Teste me ipso, apud Westmonasterium, viii die 
Iunii, anno regni nostri Anglie quadragesimo octauo, 
regni vero nostri Francie tricesimo quinto. 

Recordum et processus de quibus in breuibus pre- 
dictis fit mencio sequntur in hec verba: 

Placita domini Regis tenta apud Sancrurn Botol- 
phum coram Willelmo de Spaigne, Rogero Top, 
Thoma de Pynchebek et Xicardo cie Launde iusticia- 
riis domini Regis pacis necnon ad statuta et ordina- 
ciones de operatoribus, seruientibus et artificibus in 
partibus de Holancl in comitatu Lincoln' audienda et 
terminanda assignatis, die Mercurii proximo post fes- 
turn Sancte Trinitatis, anno regni Regis Edwardi 
tercii post conquestum quadragesimo octauo. 

Lincoln' Robertus de Meres de Soterton qui sequitur tarn 
pro domino Rege quam pro se ipso queritur de 
Rogero Roper de Soterton de eo quod cum idem 
Rogerus vacuus fuit et nulli seruiens nisi per dietas 
idem Robertus die dominica in octabis Pasche anno 
regni Regis Edwardi tercii xlviiio apud Soterton re- 
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quisiuit dictum Rogerum dum vacuus fuit ad seruien- 
dum sibi in villa de Soterton in officio carucarii et 
aliis seruiciis, videlicet a predicto die per annum in- 
tegrum proxime sequentem, idem Rogerus seruire 
eidem Roherto penitus contradixit et recusauit contra 
statutum et ordinacionem de operatoribus editos in 
contemptun: domini Regis et dampnum ipsius Roberti 
xi li., plegii de prosequendo, Iohannes Batson et Ro- 
bertus, fili~ts Rogeri. 

Per quod preceptum est vicecomiti quod attachiat' 
predictum Rogerum ita quod habeat corpus eius coram 
prefatis iusticiariis apud Sanctum Botulfum die Ven- 
eris proximo post festum Sancte Trinitatis tunc prox- 
ime sequens ad respondendum tam domino Regi quanl 
prefato Roberto de placito predicto. 

Placita Regis tenta apud Sanctum Botulphum 
coram prefatis Willelmo de Spaigne et Ricartlo de 
Launde iusticiariis, die Veneris proximo post festum 
Sancte Trinitatis, anno regni Regis Edwardi tercii 
xlviiiO. 

Preceptum fuit vicecomiti quod attacheret Rogerum 
Roper de Soterton ita quod haberet corpus eius coram 
prefatis iusticiariis etc. ad hunc diem etc. ad respon- 
dentlum tam domino Regi quam Roberto de Meres de 
Soterton cle placito contemptus et transgressionis con- 
tra statutum etc. Et ipse non venit. E t  vicecomes 
retornauit quod mandavit balliuo libertatis comitis 
Richemundie in wappentachio de Kirketon cui exe- 
cucio precepti Regis restat facienda qui sic respondit 
quod predictus Rogerus Roper non est inuentus in 
balliua sua. Ideo preceptum est vicecomiti quod 
capiat etim si etc. et saluo etc., ita quod habeat cor- 
pus eius coram prefatis iusticiariis etc. apud Sanctum 
Botulfum die Mercurii proximo ante festum Sancte 
Margarete virginis proxime sequens ad responden- 
dum tam domino Regi quam prefato Roberti de Meres 
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de placito contemptus et transgressionis contra statu- 
tum etc. Postea, scilicet quinto die Iulii isto eodem 
termino, venit predictus Rogerus Roper et reddidit se 
etc. occasione predicta. E t  super hoc venerunt Ri- 
cardus de Pereres, Iohannes de Wabham, Iohannes de 
Sledmer de Beuerle et Robertus Ragemill et manu- 
ceperunt habendi corpus predicti Rogeri coram dom- 
ino Rege a die Sancti Michaelis in xv dies vbicunque 
etc. Ideo preceptum est vicecomiti quod per probos 
etc. scire faciat predict0 Roberto de Meres quod sit 
coram domino Rege ad prefatum terminum ad sequen- 
dum si etc.